令和２年度第３回帯広厚生病院地域医療支援病院運営委員会議事録

開催日時   書面委員会

出席者    別紙資料のとおり

１．報告事項

 （１）令和２年度実績について

    ①紹介・逆紹介状況 ②高額機器利用状況   ③連携窓口利用状況

④病床利用状況   ⑤救急車受け入れ状況  ⑦地域連携パス状況

⑧研修会・メディアセンター使用状況 ⑨連携医療機関登録状況

（２）当院ＨＰ（ホームページ）において委員名・委員会議事録を掲載

（３）公益財団法人北海道医療団 帯広第一病院副院長 中村 公英外部委員が

   令和 2年 12月で帯広第一病院を退職され、本委員会を退任されております。

 ２．協議事項

    なし